PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 383/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICA ao Exmo. Sr.:Jorge Luiz de Oliveira Santos, Secretario de Obras Municipal, para que seja
viabilizado o reparo na cabeceira e na ponte da Região da Matinha.

 Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794022